

## 2 asuntolat huoneisto in Águilas

Ref: NP129412

**Hinta  
alkaen  
298.000€**



**Kotelotyyppi :** huoneisto

**Alue :** Águilas

**Makuuhuonett :** 2

**Kylpyhuonett :** 2

**suuntautuminen :** tämä

**näkymät :** N / A

**pysäköinti :** Yhteisön  
pysäköinti

**asunto :** 69 m<sup>2</sup>

✓ terassi

Águilasissa 1, 2 ja 3 makuuhuoneen huoneistoja, kattohuoneistoja ja duplexeja upeilla terasseilla merelle päin. Korkean sijaintinsa ansiosta kodit on suunniteltu hyödyntämään luonnonvaloa ja tarjoamaan upeat näkymät Välimerelle niiden suurilta terasseilta. Asuinalueella on urheilualueita, ravintoloita ja yksityinen vartiointi. Muutamien minuuttien päässä on kaupallisia alueita, joissa on supermarket, ravintoloita, elokuvateattereita ja kaikki Águilas kaupungin tarjoamat palvelut.

Águilasin kaupungilla on 28 kilometriä rantaviivaa ja 35 rantaa, joissa on erityyppistä hiekkaa ja paksuutta, jotka sijaitsevat eri maisemissa, poukamista ja luonnonrannoista Águilas kaupungin kaupunkirannoille. Sen kuuma autiomaailmasto vallitsee ympäri vuoden, vuotuinen keskilämpötila on 22º, talvella leutoja ja kesällä erittäin kuumia. Águilas on täydellinen erillisalue sukeltamiseen, vesiturheiluun, patikointiin ja golfiin.

Ole International on riippumaton kiinteistönvälitystoimisto, joka on täysin erikoistunut käytettyihin asuntoihin, uudisasuntoihin ja pankkien haltuunottoon Costa Blancalla ja Costa Cálidassa. Toimistomme sijaitsee aivan kuuluisan Plaza de Villamartínin ja Villamartínin golfklubin edessä.

Meillä on kaupallinen tiimi, joka pystyy asioimaan asiakkaidemme kanssa useilla kielillä.

Tarjoamme rehellisyyteen, ammattitaitoon ja luottamukseen perustuvaa asiakaspalvelua yli kahden vuosikymmenen kokemuksella asuntojen myynnistä Kaakkois-Espanjassa.

Tavoitteemme on auttaa sinua alusta loppuun kotisi etsinnässä Espanjassa, ei vain haun alussa, vaan koko ostoprosessin ajan, mukaan lukien myynnin jälkeiset, osto-myyntimenettelyt, notaarit, verot jne.

Jos haluat ottaa meihin yhteyttä missä tahansa kysymyksessä tai sinulla on suoraa yhteyttä myyntiedustajaamme, toimistomme puhelinnumero on (0034) 966764302, yleinen yhteyssähköpostiosoitteemme on info@oleinternational.com. Olemme aina käytettävissäsi kaikissa mahdollisissa kysymyksissä.